BZP-6.271.1.8.2021.AP                                                                                       Koszalin, dnia 28.07.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: Budowę uzbrojenia drogi 3KDL w rejonie ulic Szczecińskiej – Lechickiej – Wołyńskiej w Koszalinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Uzbrojenie terenu Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Koszalin (chodniki, drogi dojazdowe, trasy pieszorowerowe)

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 1 i 2 + MODYFIKACJA 1 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi (numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu):

Pytanie nr 1
Czy oznakowanie i stała organizacja ruchu jest przedmiotem wyceny i wykonania - projekty są zamieszczone, natomiast brak w SWZ ilości, zakresu i przedmiaru do wykonania przedmiotowego oznakowania.

Odpowiedź na Pytanie nr 1
Oznakowanie i stała organizacja ruchu nie jest przedmiotem wyceny i wykonania zadania. 

Pytanie nr 2
Po czyjej stronie jest wycinka drzew opisana w projektach jako etap I, II i III. Jeżeli po stronie wykonawcy, to kto zagospodarowuje pozyskane drewno z wycinki i wg jakich kosztów / brak w SWZ tabeli pomniejszającej wartość robót o wartość pozyskanego drewna /

Odpowiedź na Pytanie nr 2
W ramach planowanego zadania nie ma drzew do wycinki. 

Pytanie nr 3
W nawiązaniu do SWZ i zamieszczonej na Państwa stronie bardzo dużej ilości plików                                                      z dokumentacją  projektową  proszę o doprecyzowanie,  które pliki dotyczą przedmiotowego postępowania i w jakim celu została zamieszczona dokumentacja która nie jest przedmiotem realizacji ?
Odpowiedź na Pytanie nr 3
Wśród załączonych plików jest całość projektu budowlanego, który zawiera wszystkie uzgodnienia dotyczące inwestycji objętej zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej, a także – oprócz projektów budowlanych poszczególnych branż – inwentaryzację zieleni i geologię. 

Pytanie nr 4
Biorąc pod uwagę konieczność zapoznania się ze wszystkimi zamieszczonymi plikami oraz uporządkowanie który z nich dotyczy tego przetargu -termin składania ofert jest nierealny - prosimy                     o przesunięcie składania na dzień 16.08.2021.
Odpowiedź na Pytanie nr 4
Patrz: Modyfikacja 1 SWZ.


MODYFIKACJA 1 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SWZ:

1. W Rozdziale I SWZ w pkt 14 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT w ppkt 3 i 4 

JEST:
1. Termin składania ofert: do dnia 09.08.2021 r., do godziny 10:00.
1. Termin otwarcia ofert: 09.08.2021 r., godzina 11:00.
POWINNO BYĆ:
1. Termin składania ofert: do dnia 16.08.2021 r., do godziny 10:00.
1. Termin otwarcia ofert: 16.08.2021 r., godzina 11:00.

2. W Rozdziale I SWZ w pkt 12 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w ppkt 1

JEST:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.09.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
POWINNO BYĆ:
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.09.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
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